АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21   июля  2021 г.  №   29
                 с. Шестаково

О выделении  мест для размещения

печатных предвыборных агитационных

материалов на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого
Созыва на территории Шестаковского

сельского поселения.
    В связи с проведением выборов депутатов  Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого Созыв, назначенных на 19 сентября 2021 года   администрация  Шестаковского сельского поселения Бобровского    муниципального   района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т :

1.  Выделить специально оборудованное место для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого Созыва на территории  Шестаковского сельского поселения по избирательному участку № 02/14 – здание Шестаковского ДК, расположенного по адресу: с. Шестаково, ул. Советская , 47.
            2. Выделить специально оборудованное место для размещения печатных  предвыборных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов  Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации восьмого Созыва на территории  Шестаковского сельского поселения по избирательному участку № 02/15 – здание Шестаковского ДК, расположенного по адресу: с. Шестаково, ул. Советская , 47.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            4. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах.
Глава Шестаковского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                                       Н.В. Кривых